)

En modern design med slata ytor och rena linjer som smaélter in i ditt
toalettutrymme. Skapa ett gott intryck for att betona kénslan av hog
kvalitet i din verksamhet. En elegant dispenser med hdlje i latt borstat
rostfritt stadl med skydd mot fingeravtryck som haller den ren.

Multifold Handduk, system
H2

Artikel 460004

Material Metall/Plast

Multifold
Handduk,
system H2

Rostfritt stal

Utmatning av ett ark i taget fér mindre
férbrukning och battre hygien

Exklusivt utseende och extra slimmad design
vilket gor att den tar lite plats

Flexibel pafylining som underlattar for stadarna

Dispenserddrr som 6ppnas fran sidan Latt att
fylla pa, rymmer upp till 2,5 buntar



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd
Bredd
Langd
Volym
Nettovikt
Bruttovikt

Material

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540782325
;

131 mm
346 mm
495 mm
22,4 dm3
21009
276459
Plast

Transportférpackning
7322540782325

1

1

131 mm

346 mm

495 mm

22,4 dm3

2,1kg

2,8kg

Kartong

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540797701
56

56

1984 mm

800 mm

1200 mm
1,3m3
117,6 kg
154,8 kg

Multifold Handduk, system H2

Valj en refill

Wy

150388

100288

471146

Alternativa Produkter

;o

552500

[

460001 460005

Produktcertifikat:
T

L)
L]

EasyCube®

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Telefon:

031-746 17 00

E-postadress :
information.tork@essity.com

www.tork.se




